DECRETO Nº 10916/2014

Concede Gratificação de Assiduidade.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º - CONCEDE Gratificação de Assiduidade, com base no Artigo 150, parágrafo único da Lei 577/93 (Estatuto dos Servidores Públicos Municipais) e suas alterações, no mês de fevereiro de 2014, aos servidores abaixo relacionados:

	Matrícula Funcional
	Nome do (a) Servidor (a)
	RG

	7609-1
	Alduino Rodrigues
	9.420.987-8/PR

	6661-1
	Celeste Guimarães Marino
	81248401-2/RJ

	13274-1
	Clarisse Raimondi da Silva
	1068394558/RS

	5940-2
	Cleunice Teresinha Bones
	5.226.900-8/PR

	13930-1
	Cleusa de Fatima Santiago Kurkievicz
	8.677.460-7/PR

	13294-1
	Eva Moreira Derengowski
	8.316.833-1/PR

	10070-2
	Gilvana Fatima Basso de Souza
	5.943.390-3/PR

	13286-1
	Gorete Maria Segato
	6.143.242-6/PR

	13272-1
	Maria de Lourdes Teixeira Guareski
	6.847.920-7/PR

	13266-1
	Neiva Ferreira dos Santos
	7.539.206-0/PR

	13260-1
	Nilce Fatima Nicolodi
	5.166.046-3/PR

	11570-1
	Odiles Maria Langa Kiljander
	7.472.546-9/PR

	9840-2
	Rosilene Teresinha Frizon
	4.555.636-0/PR

	13262-1
	Silvana Cristina Perin
	8.571.801-0/PR

	13292-1
	Solange Gonçalves
	8.135.827-3/PR

	3220-2
	Tânia Mara Gusso Brassanini
	1.814.881-1/PR

	13263-1
	Vilma Prochnow
	3.037.240-9/PR

	Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir do mês fevereiro de 2014.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos seis dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e quatorze, 53º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças
J:\2014\DECRETOS\Dec10843.docx/nlm